Salvador, 22 de fevereiro de 2021.

OFÍCIO CIRCULAR No 001/2021

REF.: EDITAL DE CONSULTA PÚBLICA 0004/2020

Prezados(as) Senhores(as),

Fineza conhecer o seguinte esclarecimento acerca do processo acima referenciado.

I. Da Normas e procedimentos da consulta (Item 4., do Edital):

a) A presente consulta ficará disponível no site www.bahiagas.com.br, no período de
03/02/2021 à 01/03/2021;

b) Os questionamentos, sugestões, comentários e respostas ao “item 5.” deverão ser
encaminhados, exclusivamente, pelo e-mail licitacao@bahiagas.com.br, até o dia
01/03/2021, com o título/assunto “Consulta Pública Bahiagás Nº 0004-2020”;

Atenciosamente,

Presidente do Comitê Permanente de Licitação

http://www.bahiagas.com.br/